ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «17» марта 2023 г. № 180-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 11 сентября 2015 г. № 627-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 11 сентября 2015 г. № 627-пп «О Порядке представления документов

и материалов, необходимых для подготовки заключения о соответствии

требованиям бюджетного законодательства Российской Федерации

внесенного в представительный орган муниципального образования

проекта местного бюджета на очередной финансовый год и плановый

период» следующие изменения:

в Перечне документов и материалов, необходимых для подготовки

заключения о соответствии требованиям бюджетного законодательства

Российской Федерации внесенного в представительный орган

муниципального образования проекта местного бюджета на очередной

финансовый год, утвержденном указанным постановлением:

- пункт 9 изложить в следующей редакции:

«9. Сведения о фонде оплаты труда и численности работников

муниципальных учреждений по форме, утвержденной приказом

2

министерства финансов Магаданской области, с приложением

пояснительной записки об уровне обеспеченности фонда оплаты труда.»;

- пункт 10 изложить в следующей редакции:

«10. Сведения об объемах расходов на содержание органов местного

самоуправления с выделением расходов на содержание обслуживающего

персонала по форме, утвержденной приказом министерства финансов

Магаданской области.»;

- пункт 14 изложить в следующей редакции:

«14. Информация об объемах средств, предусмотренных в расходной

части проекта местного бюджета, на реализацию указов Президента

Российской Федерации для выплаты заработной платы отдельным

категориям работников социальной сферы в разрезе отраслей и категорий

работников по форме, утвержденной приказом министерства финансов

Магаданской области.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. Губернатора

Магаданской области

Ю.А. Бодяев